浙江省医学会文件

浙医会〔2020〕4 号

2020年浙江省医学会风湿病学学术大会通知

各有关医疗卫生单位：
　　为提高风湿免疫科医师临床诊治水平，促进浙江省风湿病
学科的交流和发展，浙江省医学会风湿病学分会将于 2020 年
12 月 18—20 日在浙江省温州市召开“2020 年浙江省医学会风
湿病学学术大会”，本次会议将邀请国内知名专家做专题报告，
同时举行青年医师专场活动。现将会议有关事项通知如下：
　　一、会议内容
　　1. 专题学术讲座
　　2. 青年医师专场
　　二、参会对象
　　1. 浙江省医学会风湿病学分会委员、青年委员；
　　2. 相关科室负责人及业务骨干。
　　三、会议时间、地点
　　时间：12 月 18 日下午 2 点报到，19 日上午至 20 日上午会
议，20 日下午撤离；
　　地点：温州开元名庭酒店（温州市瓯海区宁波路 2888 号）

　　四、会议经费
　　本次会议开通网上注册系统 , 请参会代表登录大会会议网
站统一注册、缴费，网址：http://2020zjsfsb.sciconf.cn，会务费
800 元 / 人。会议期间食宿统一安排，住宿、交通费等自理，回
单位报销。
　　五、其他
　　1. 12 月 19 日晚 19:00 召开浙江省医学会风湿病学分会全体
委员会议，请各位委员及青年委员务必准时参加，地点详见会
议报到处通知。
　　2. 会议联系人
　　温州医科大学附属第一医院　王晓冰　13858877790
　　浙江省医学会学术部　　　　练美健　13777437522

2020 年 10 月 26 日印发 浙江省医学会

浙江省医学会
2020 年 10 月 26 日